令和 3 年 8 月 30 日

小学校 6 年生保護者 様

渋谷区立上原中学校

校長 浜田 真二

9 月 4 日（土）上原中学校学校説明会延期のお知らせ

 残暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

 さて、渋谷区では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、区内全小中学校の夏休みを 9

月 5 日（日）まで延長したところです。

 このため、９月４日（土）に予定していた学校説明会（小学校６年生児童・保護者対象）を下記

のとおり延期することといたしました。

 参加をご予定されていた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

また、新型コロナウイルス感染症の状況によりましては、再度変更の可能性もございますので、

ご承知おきください（変更の場合は、上原中ホームページでご連絡します）。

 尚、学校説明会より前に上原中学校を見学したいという場合には、個別に副校長宛てご連絡い

ただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１ 日程  令和 3 年 10 月２日（土） 午後２時より

２ 会場  渋谷区立上原中学校 大体育館（体育館棟地下２階）

３ 内容  （１）校長あいさつ

（２）学校概要説明

（３）校舎・施設等自由見学

４ 備考  （１）上履きをお持ちください。児童も参加できます。

（２）この日の部活動見学・体験はありません。部活動を見学したい場合や授業の

様子を参観したいという場合は、別途副校長宛てご連絡ください。

      （３）このお知らせより前にお問い合わせいただいた方には、「学校説明会は 10 月

16 日（土）10:45 から」という情報が流れている場合があります。再度の変

更となり、申し訳ございません。

【お問い合わせ先】

渋谷区立上原中学校

副校長 柳原 忠夫

電話 03-3460-0666